2

[image: image1.png]kv v o

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    .09.2023                                                               №        -па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации
Калачинского муниципального района Омской области
от 28.12.2018 № 136-па «Об утверждении примерного
положения о системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных
Администрации Калачинского муниципального
района Омской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Калачинского муниципального района Омской области», в целях повышения эффективности деятельности Администрации Калачинского муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести в примерное положение о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации Калачинского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 28.12.2018 № 136-па (далее – примерное положение) следующие дополнения:

1.1. Приложение № 1 к положению дополнить строкой:

	Инженер по благоустройству
	12 500,00

1.2. Приложение № 2 к положению дополнить строкой:

	Инженер по благоустройству
	1. Управление, техническое и организационное выполнение работ по благоустройству;

2. Разработка проектов документов нормативного характера;

3. Обработка и анализ данных, подготовка отчетов.
	До 200%

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы муниципального района                                                   М.С. Бендерский